ESÍADO DO RIO GRANDE DO SUl

CÂMARAMllllltll'll llE lGllIlll
'

CÂMARA

MUNICIPAL

AGUDÇ
Protoc Io:
Ind. 0/1??

;
.ZL/0.141_

ç

Ao Excelentíssimo Senhor

Ver . GERSON HALBERSTADT

Presidente da Câmara Municipal

AGUDO / RS

Senhor Presidente :

'z .

O Vereador que subscreve a presente MICAÇÃO requer, conforme

preceitua o artigo 91 do Regimento Interno desta Câmara Municipal, requer

seja encaminhado, ao Chefe do Poder Executivo Municipal, o Ante-Projeto

de Lei em apenso, que "INSTITUI O PROGRAMA "MORAR MELHOR" E DÂ OUTRAS PROVI-

DÊNCIAS".

Agudo, 08 de agosto de 1994.

SC e É. Ch); ÍâoQ/á'

Ver. SELIC MILBRADT

CAMARA MUNICIPAL

AGUDO

APROVADO

“ZL/.QL/JZ.